К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 10.01.2018 г.                                                                 № 1

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

сельского поселения «Деревня Ерденево»

         В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского

поселения «Деревня Ерденево», учитывая заключение о результатах публичных

слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования сельского поселения «Деревня Ерденево», состоявшихся

23.11.2017, руководствуясь статьёй 39 Устава сельского поселения «Деревня

Ерденево»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

         1.  Внести прилагаемые изменения Правила землепользования и застройки

муниципального образования  сельского поселения «Деревня Ерденево», утвержденные

Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево»    от 28.12.2012

№35.

         2.  Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава сельского поселения

«Деревня Ерденево»         А.Ф. Алёшкин